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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41513024G

2. Data e Regjistrimit 13/03/2024
3. Emri i Subjektit OmniSphere
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Frederik Shiroka,Kulla3,Njesia bashkiake 
nr 7,Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te teknologjise se informacionit, zhvillim dhe 

mirembajtje sistemesh software, testime dhe teste validimi 
software, dizenjim dhe zhvillim sistemesh software dhe te 
informacionit dhe komunikimit, zhvillim dhe dizainim te 
sitemeve te sigurise informatike. Konceptualizimi, dizajnimi, 
zhvillimi dhe prodhimi i produkteve dhe sherbimeve per 
kompani, ndermarrje private ne formen e konsorcium etj ne 
kontekstin e: Hartimi i programeve dhe projekteve sipas 
fondeve kombetare, europiane dhe nderkombetare; Asistence 
per organizatat dhe kompanite publike dhe private ne 
procesin e nderkombetarizimit dhe programet e 
bashkepunimit nderkufitar; Hartimi dhe zbatimi i masave per 
kursimin dhe permiresimin e energjise, perfshire fushata 
sensibilizuese lidhur me mjedisin, ekonomine dhe mjedisin 
social; Organizim i panaireve, ngjarjeve kulturore, qendrave 
te punes dhe showroom-e duke kontraktuar personel, persona 
logjistike, teknologji dhe gjithçka per hartimin dhe zbatimin 
e pergatitjeve te hapesirave dhe menaxhimit direkt te tyre.  
Ofrimin e sherbimit te konsulences se aktivitetit ekonomiko-
financiar dhe hartimin e raporteve financiar.Ofrimin e 
sherbimit si komisioner,instalim,mirembajtje dhe tegtim i 
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sistemeve te vezhgimit,akses kontrolli,sistemeve kunder 
zjarrit,UPS,radio nderlidhje. Ndertimi i linjave elektrike, 
mbitokesore, ajrore,nentokesore,kabllore per energjine 
elektrike,linja fuqie dhe Telekomunikacionit,nenstacione 
elektrike te larta e te mesem etj. Personalizim i kartave ID. 
"Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit". Projektim, ndertim dhe implementim i Data 
Center. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin, etj. Çdo lloj veprimtarie te 
ligjshme qe konsiderohet fitimprurese per shoqerine. Te 
gjitha veprimtarite e mesiperme kryhen ne nivel kombetar, 
nderkombetar, per te gjithe anetaret e Bashkimit Europian 
etj, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Arjana Tasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanaTasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UilliamHyseni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OmniSphere
E-Mail: info.OmniSphere@gmail.com  
Telefon: 0683039793  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CEE9F5-A448-4F2C-A34B-16635FF017C5
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260990-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348525-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA43D50-ADEC-4930-9A2C-AF48E1C91818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB52470-F97E-4E03-B988-565DB60DB6AF

